АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<дУЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018г. д. Дулесово Х223

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учёте
недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на

недвижимое имущество в электронном виде

в целях повышения эффективности процедур постановки объектов
недвижимости на государственный кадастровый учёт и государственной
регистрации прав на недвижимое имущество на основании распоряжения
Правительства Удмуртской Республики от 29.06.2018г. Х2779-р «Об обеспечении
подачи заявлений о государственном кадастровом учёте недвижимого имущества и
(или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в электронном
виде», Администрация муниципального образования «Дулесовское» постановляет:

1. Предоставлять документы на государственный кадастровый учёт и (или)
государственнУ1О регистрациlO прав ИСКЛlOчительнов электронном виде с
использованием информационно-телекоммуникаций сетей общего
пользования (сети «Интернет» посредством Единого портала
государственных и муниципальных услуг (функций)
(https://www.gosuslugi.ru) или официального сайта. Росреестра
(https:/lrosreestr.ru ).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО «Дулесовское» А.А. Беляев

Эльмира Асхатовна Ш.
74-325